

# ادکلن های مخصوص تابستان

با شروع فصل گرما قطعاً می‌خواهید در انتخاب عطر و ادکلن خود تغییری اساسی بدهید، استفاده از عطر های گرم در فصول بهار و تابستان خیلی طرفدار ندارد و اکثراً به دنبال عطر های خنک هستیم. در ادامه ی این مقاله قصد داریم بهترین ادکلن های مخصوص تابستان برای خانم ها و آقایان را معرفی کنیم.

جهت خرید لوازم آرایشی اصل و با کیفیت با نیلارا شاپ همراه شوید...

مطالب مهم این مقاله:

[له ژان قد هرمس](#)

[ورساچه ورسنس](#)

[سنیوریتا فیوره سالواتوره فرگامو](#)

## بهترین عطر های خنک زنانه مخصوص تابستان

### • هوگو باس

از بهترین ادکلن های زنانه ای که دارای رایحه سرد و تلخ هستند. این عطر در سال ۲۰۱۴ برای اولین بار رونمایی شد. نت کاکتوس در ابتدای این ادکلن، حس خاص بودن را در ابتدا به شما القا می‌کند و در ادامه رایحه گل های رز و یاس هستند که ود نمایی می‌کنند. در آخر نیز رایحه چوب تا ساعت ها همراه شما خواهد بود. اگر به دنبال پرفیومی جذاب و محبوب هستید که در فصول گرم سال از آن استفاده کنید هوگو باس بهترین گزینه است.

### • له ژان قد هرمس

این عطر مناسب افرادی است که به برند عطری که می‌خرند بسیار اهمیت می‌دهند. می‌توانید عطر له ژان قدن هرمس را امتحان کنید و احتمالاً معطادش شوید. این عطر با رایحه مرکباتی و خنک خود، در دسته عطر های مشترک برای خانم ها و آقایان قرار دارد. نت های این پرفیوم کامکوات، یاسمن، شیره سبز و نعنای هستند.

### • ورساچه ورسنس

یکی دیگر از پرفیوم های سرد و تلخ که در تابستان مورد استفاده قرار می‌گیرد، عطر ورساچه ورسنس زنانه است که در سال ۲۰۰۹ برای اولین بار روانه بازار شد. این پرفیوم تصویری از طبیعت را با نت های مدیترانه ای خاص خود القا می‌کند که آن را به گزینه ای عالی برای گرمای تابستان تبدیل می‌کند. اگر به دنبال رایحه ای جذاب مرکباتی و خوشبو هستید، حتماً این عطر را امتحان کنید.

### • له پنته کارتیه

کمپانی فرانسوی کارتیه، سال ۲۰۱۸ نسخه جدیدی از عطر محبوب و جذاب ل پنتر را به روانه بازار کرد. این نسخه جدید با رایحه ای خنک و شاداب کننده با غلظت ادوتویلت تولید شده است. ل پنتر، عطر خنک زنانه است و با رایحه شیرینی که دارد، تجلی درخشش و شکوه تابستان است. این ادوتویلت انتخابی شیک برای خانم های سخت پسند می‌باشد.

نت ابتدایی ل پنتر کارتیه، ترکیبی مرکباتی و خنک از عطر لیمو ترش و گریپ فروت است که انرژی فوق العاده‌ای را به همراه می‌آورد. در ادامه ل پنتر، دنیایی سحرآمیز از رایحه‌های گلی از خود ساطع می‌کند. گل رز، گاردنیا، موگه و یاسمن عطری سرشار از لطافت را ایجاد می‌کنند. در انتها، رایحه میوه‌ای آناناس و گلابی، عطری شیرین و زنانه را به رایحه‌های گلی نت میانی ل پنتر می‌افزایند.

## • سنپوریتا فیوره سالواتوره فرگامو

شیرین، ظریف و تابستانی! اگر بخواهیم ادوتولت سنپوریتا را در چند کلمه کوتاه توصیف کنیم، هیچ چیز نمی‌تواند بیش از این کلمات گویای شکوه این ادوتولت خنک و جذاب باشد. سبک، شیرین و درخشان است و انتخابی بی نقص برای روزهای آفتابی تابستان است. سنپوریتا، در سال ۲۰۱۷ از برند سالواتور فرگامو وارد بازار جهانی عطر و ادکلن شد و رنگ بوی جدیدی به روزهای تابستانی بخشید.

برای انتخاب ادکلن مناسب، شما باید طبق سلیقه خود عمل کنید. بعضی عطرها با اینکه بوی خیلی خوبی هم دارند ممکن است از نظر شما مناسب نباشند. مورد بالا عطرهایی بود که بین افراد مختلف بسیار طرفدار دارد.

